Mẫu (Form) NA6
                    Ban hành kèm theo thông  tư  số 04 /2015/TT-BCA

                                                                      ngày 05 tháng  01 năm  2015
........................................(1)

.............,ngày ....... tháng ..... năm .....
Trụ sở tại:

Điện thoại:

Số: ...............

V/v Đề nghị cấp thẻ tạm trú

 cho người nước ngoài

Kính gửi : ...........................................................................(2)
       Đề nghị quý cơ quan xem xét cấp thẻ tạm trú cho ........ người nước ngoài sau đây:
	Số TT
	Họ tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Hộ chiếu số
	Vị trí công việc

(Tờ khai đề nghị cấp thẻ tạm trú kèm theo)

	Thủ trưởng cơ quan/tổ chức

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Thông tin hướng dẫn cách ghi hồ sơ xem tại trang sau
Hướng dẫn điền thông tin vào biểu mẫu.

SĐT: O961655571
Email: Marketing.giahop@gmail.com   (Tư vấn giải đáp mọi vướng mắc)
(Xin vui lòng xóa thông tin này khi in hồ sơ)